E OB OB KR GA &

TR %o IARASE - TR o PATEREE
HEEEI S | S RS BBEEMATELZMBLI-OTHRET 5,
R & y;] *
1. WEMS

PRSI LRI HEO A &, REM3 &, KB, KT8, HBokEOHI105THEIBL,
IKBEOKENEEIN TS V7 b, EEEMOEELEIT -7,

St9

1 g« RaEMAEHS
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2. BEAEBBLIUHE
I KkKHEHEE

HWEHEBIIKE, pH, ESBEE DOOFEBIIDWLTWTWHO Microprocesor % AV TH

FLrc, FAMESZ TIIEER (co) TERLTWEDY, SEEISIZESBE (%) 280
T#HERLUI,

I 4HEE

(1) W rsvo b

Ky b AERERKEER v b (X x13, ORI, 0507, HAEERAIED. 8m)
O EERE, 1 ~3H, HXHUELE Sm/seckEid
£ OB 4IFME2EERE, HBEE, MR, EEH

(2) ELTHY
BRBF: RIX vy F o4 vRFRE (1/20m)
Ty r =8IRS (1/40m)
O£ 1#AIco% (1/10m)

" B # R

| KEBE

1. JRIKiR

AFBFIFEICR TSP, B3 REMO K YIERITEREBTH 12, SO,
BirE#y 5 5 BPEKED FET, BXRGOIKIPIFELE > TREBITKRIZFENASL, 1§
FBENRBEGEIIBEIIEFTLER U, MICA-THEEE WIS TORST, £
bBRETHEFOKOAMES LS o o128, KERICA - - EHESKITEE LoTi3 -,

2. BEESR
IKAMEORKREE L, 2HLUBKRNRICEENDTRL,

1) RAEWNZ IV D HEER
e LiokBI3EHE, KIRELIFCATSH Y, HOKiRE HBmE EER L,

BRI, WRKOKBFRAICLD 5 A S L5 UADERICIZ10%BT%0 Bk 1
e LT,
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BERERFAFICHNENEEZR LT, Jhid4E TOHKIC K 2HE CIRHMERDE
DEYDKTIRAE L, BUEISE0en LD HEREERO S IKEHK LRIE LT3 44E
EMSIRDOR v H—2HEREVEVETRALTELAL D TH I EEZ NS,

KRB DV T FEHABREE L D REMERRICCETH D, BAREIIRENDEK
O FETEMOFEEH 0% L ENT Y B MEER L,

2) FHICH A RERER
EEOKBRIIREN &IZIRCTH 50, PENLSHELZRS L, KRORHWEIAHTHA
Iz ¥kO BB TKBEHE O HEMO FEKRIIREN L b 1 CRE& (LT,
SRR IR VE R L TR D BMICIE 3 ~ S mitEIC B b RS hicHibdh » 7o
RENUF CHETREI o7,
RIFEFEIISL. 8 DRV EZ ATHBBAPRET 5 2 LATVARTH » LT DBOHLIT
EENIEEBRTEABMBRBICHKS 2 Ll -7,

g1 REW - RENOKEBE
5 kig (°C 5B (%) DO (me/ ) DO (%) pH
e AE (m) :

, Fa | Bh~BRA FE (RO~BX [P (RA~BX (P BRI~RK Y B~ Bk
‘% H |[16.8 | 6.1~20.6 1 4.0 | 0.8~5.9 [10.0 | 6.5~12.9 | 101 | 85~127 8.3 | 1.5~0.1
1 16.9 | 6.1~29.5 | 4.3 | 1.9~6.0 | 9.8 | 6.2~13.0 | 99 | 85~120 | 82 | 7.6~0.1
St.1 2 16.7 | 6.1~28.9 | 4.6 | 26~6.7 | 9.4 | 6.0~13.0 | 94 | 78~109 | 8! | 7.5~8.5
3 16.6 | 6.1~28.7 | 4.8 | 2.6~6.8 | 9.2 | 6,0~13.0 | 91 | 77~108 |80 | 7.6~8.4
4 16.5 | 5.9~28.6 | 5.1 | 27~7.1 | 8.3 | 21.~12.9 | 81 | 25~107 ; 7.9 | 7.2~8.4
B & [16.! | 5.9~28.6 | 4.9 | 0.8~80 | 6.9 [ 0.3~12.7 | 68 4~105 | 7.7 | 1.2~8.4
% J& [16.8 | 5.8~28.9 | 4.6 | 1.2~7.3 |10.4 | 7.5~12.8 | 105 | 88~122 | &4 | 7.9~9.0
1 16.9 | 5.8~28.9 | 4.9 | 25~7.3 [10.2 | 7.5~12.9 | 104 88~128 8.4 | 1.9~9.0
2 16.7 | 5.8~28.5 | 4.9 | 2.5~7.4 9.9 ] 6.5~13.1 98 83~117 8.3 | 7.8~8.17
St.2 3 16.5 | 5.8~28.2 | 5.0 | 25~7.6 | 9.5 | 5.0~13.1 | 95 | 65~111 | 82 | 7.8~8.7
4 16.3 | 5.9~27.4 | 5.2 | 26~7.8 | 9.0 | 21.~13.3 | 88 | 27~110 | &1 | 7.7~83
5 16.3 | 5.9~26.5 | 6.7 | 2.7~12.3 | 7.5  0.2~13.4 12 3~110 7.8 | .1~8.5
& m |16.2 | 6.6~26.7 [10.1 | 2.9~16.1 | 4.8 | 0.2~12.3 13 2~103 7.6 | 7.0~8.2
% & (16.6 | 6.0~27.6 | 5.3 | 1.5~8.4 | 9.8 | 6.0~12.4 | 99 | 82~114 |82 | 7.8~8.8
§t.3 1 1721 | 6.0~27.3 [ 7.4 ] 2.9~16.1 | 9.4 | 6.4~12.7 | 96 | 71~106 | 81 | 7.7~8.5
B m [16.9 | 6.3~27.3 | 7.6 | 20~16.6 | 8.8 | 5.0~12.7 | 88 | 55~106 | 7.9 | 7.3~8.4
% & [16.6 | 4.7~28.5 | 9.6 | 2.1~19.8 , 87 | 4.9~14.4 | 87 | 63~113 |81 | 7.5~8.4
1 16.9 | 4.7~28.5 [11.2 | 4.5~20.1 | 8.5 | 5.0~14.1 | 85 | 65~111 |81 | 7.5~8.5
2 17.0 | 4.7~28.5 |12.6 | 4.8~23.3 | 8.3 | 5.1~14.1 | 83 | 67~110 |81 | 7.5~8.4
St.4 3 17.0 | 4.9~28.5 113.1 | 4.8~23.5 | 8.0 | 3.3~13.9 | 79 | 43~110 | 8.0 | 7.6~8.4
4 18.1 | 7.0~28.5 |15.5 | 6.6~23.5 | 6.8 | 3.0~10.5 | 70 | 38~89 8.0 | 7.6~8.4
E J& [16.7 | 4.9~28.5 |14.0 ! 8.3~23.5 | 7.5 | 2.6~13.9 | 73 , 33~109 |81 | 7.6~8.5
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I EYEESER
1. BEEBH$

SEEH, KEE)L O MBAEE 9 ~10iTR U, St 1 THEOKO BENRL 2D, Now
mastus japonica, A b3 I XEW > PIKHOBIEINHZ ., St. 3 THUERNHES £FC T
HADBL I > T D, FRMEUBFR Y IHNTHA, NFAAAFINA L LlIEIER
EENTIE O OENMHALTOE 2 E0 S, SEENONIEMRENED - 1B EZ D,

St. 4 TIRK b bERAHA LY = b Y I UBREEBORIZIHEMOBMENERD Shiz, JO
FHRELTIE, BELBEOLRTH M P FRAMOKRIEEL, BREMILTEVIIHAE T
v MRIDIWEAHE - 72728, TOTORKEBRENE/AL, V9 IPNETLHEELLNS.

PRHTHBERNFLALZEZLEDTOLY, ThUNTHERRE (321E) , £0{lho 2
B (=way#H48) BZHBRLTWARBETH D, £RBINICBLRoNAR P MFRTA
BEAERONEDN 512, Jhidhio#EAEM SO BENKENOABMAOEE L D b ED
ST STV EHEIND,

2. WISV by _

AL ES AL BAFUEO EBRFEMEEFTUKEEYFWRZICTHEERT, Pil
EREMcH IR TZ 7 b OFEET ST

AEMRBAEO THBRETEIC LY, WHEEE THRLRENTE ( Ao THBIEAT,
Oithona brevicornis & SN TWIFEY, Oithona  davisae THH Z -7z, Fiz, PFETIE
#695 { IMIRT B dcartia clausi DS Acartia sinjiensis & Acartia hudsonica ® 2 FBEITH 5 Z &d'D
PR A

BW75o7 boOHBREER 6 ~ISTRU, 7500 b UOMEGIITRIK ] ¢ 50 O
hETE L, ZPORGO HRARRIIENEEZ% TR L, 1270, EHESED 1 %K
BUEEELT “+" TEL

LT OB SHI LMD Sinocallanus tenelius, P TIE Oithona davisae T - 72,

AAEFEORENRHME LT, SKEMTHEICH~ESRENEREG L TRO 2122 &5,
Oithona davisae 7'Stn. 2 ~3I2HWTHE Y OFEE T L /-

HEPRCHRICKERE: U—BMcH# E LTSN TV D, Nociiluca  miriaris DFEHEITIZIT
FEpRONAY, TOEEHIEIS~5ATRLEL TOMIBES~ 1 BUT TH -7,

AN MR E LTEICHAIN SR HEO HBREIE, P - REM & b izPdKBo
BB TH o7, TOZEIIDNWTIEAED IT/NIDRBED, HRLTHEULDE ) RERT
LLEDH B, .

DEFZDWTIE, Polychoeta Larva (BEEDYHE) Whiff - REMWIEbiICEHEHETHY, R
BHOBEETHI Y I0HER, 6 ~10HICOTPEREINALIETTH-Tz, TOYIID
HAEITDOOTH, NMIOKREFREHOETRETILERH 5.
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&3 KMo EA T HBUEEE (0. 1m4D)
sl BE\A 4 )5 (6 (71819 1011112 112 '3
PrionospiolMinuspio)japonica(¥? A" £) ] 47] 2{ 49| 3| 1[869| 56
Notomasits _Sp. 3 4 58, 58|123| 761341173 76
Neanthes _japonica(3™ 14D 1 1
Eteone longe(#73490° 3" 14) 2
Sigambra tentaculate(NFAARE" 37 1) 2!
St. 1 (mbifex sp. 4} O—Hi) - | 39 57| 47 34| 33' 49; 20{ 5[214] 30
Chironominae 2 AWTEFL) 53| 60] 61 28] 2
Tanypodinac(E712 %) 5 L1 11 3
Procladius Sp. b]
Cumacea(J738) i 2
Assiminea_lutea japonicaCh4" 793997 4) ‘ 43
Corbicula_japonical¥3b9¥" 1) " 4 1 |
Prionospio(Minuspio)japonica(¥TPAE" 1) 8 2 24 27| 54| 10 740[309
Pseudpolydora kempi 5
Notomastus _SD. 3. 7| 5] 9] 2 1{ 6] 3 3
Sigambra _tentaculaie(NV RN 27 M) |
tbifex sp. AP DO—FH) ;
St. 2 | ChironominaeC ) A %) - (122, 31] 5 ’ |
TanvpodinaeCE/AR0H%E) 15 L 1110 1] 3012 1119
Procladins _SD. 9| 2 ‘
\Cvathra_sp. (CZ IO —FT) : L
Assiminea lutea sp. (WY 77a9%” 10-8) 48
Falsicingula sp. (377" #7% ®—fh) | R |
Corbicula japonical¥3+7¥" 1) 91 '
Prionospio(Afinuspio)japonical¥7 FAE’ £) 23] 38 320 5| 36| 54| 16] 20| 81| 1
Notomastus _Sp. 40| 8 13 10; 12] 27! 21’ 25! 25
Neanthes _japonica(2" 1) 136 39 37] 51 132|192 I 118]192[ 92
Eteone longe(RI 3N 1" H1) : 1 ‘
St. 3 lwbifex sp. ({MIXD—F) o 2 |
(Tanypodinae(£722)4%)
|Cyathra sp. (CZERIERD—HD) 2] 1
Ampelisca sp. (SRBIFHD —F) 3 1
Assiminea utea sp. (B4 7¥390° 10-8) 1 1] 8 3] 3
Corbicula japonical¥Thvy” 1) | 139]120 11211221 91]/209]155,149] 64| 63
¥ — (3l

40,

R Do |—

4 kiﬁJ‘IIOJJEHi_i}ib%tﬂiEHW& (0. 1P 9)

iy fFEN\A 4 516 (78] 9 ([1W0]11]12]1 23
ZEH ( Polychaeta ) 1611 188 21, 113 106! 94! 49] 161] 36
“#E$ (Bivalvia)

Ruditapes _phitippinarum(74)) ‘
Musclista _senhosiaCibbs™20°4)| 2115422 : 2135(3542.127612936'6364' 413481240

St. 4 |Corbicula_japonicaCk?by¥"3) 11360 178) 16{— | 221 91| 31| 80| 42/57! 28
Z Do —#HE [ 29
B R B ( Gastoropoda ) ! i ! 2
B8 ( Crustacea ) 105 33 3 |9 5i717] 25| 13
ZOfl ] ' 251

®* — X
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%5 higoEEHHBEEER (0. 1r4))

HENA

14 |5 |

6

7

8

9

1011

% EH(Polychaeta)

, 651 42

172

ol

14

90

79

71108

162

331

"~ B ¥ (Bivalvia)

Ruditapes _philippinarum(T % V) )

45

Musclista_senhosiaCGR b FFIH A1)

Corbicula jaﬁonica('\”? 2 3%)

St.5 [ZD{thd _KH

|18 12 ¥ (Gastoropoda)

FH 2 3 (Crustacea)

z DAl

17

DI N

% 53 (Polychaeta )

3911407

680

357

100

52| 95

127]

119

—HEBE Bivalvia)
Ruditapes _philippinarumCT Y ) )

100

Musclista_senhosiaCR b F¥ A5 1)

Corbicula_japonica( ?7= bV 1)

St.6

Zo{bn K E

41

21

I8 f2 Fi (Gastoropoda)

B E(Crustacea)

26

23

z Db

W

% E X (Polychaeta)

911396

343

236

131

108

32| 57

61

83

K EHEBivalvia)
Ruditapes _philippinarum(7 ')2

St.7

Musclista _senhosia(R b b ¥ 17? ;r )

3 3

| Corbicula_japonica( Y= b ¥

zohod —KE

i J& i (Gastoropoda)

R H(Crustacea)

F DAl

ZEH (Polychaeta)

ZHEHBivalvia)

Ruditapes _philippinarum(T % Y) )

Musclista _senhosia(R b FF XH L)

Corbicula_japonical ¥ 7 b T 1)

St. 8

Zofo —#H

i 52 3 (Gastoropoda)

HHZEH (Crustacea)

— N

Z il

ZEH (Polychaeta)

189

343

92

32

18

12

K EH (Bivalvia)

Ruditapes _philippinarum(T 4% )

+ b FERAL)

Musclista_senhosiaC

2

Corbicula_japonical ¥ 7 b T 3)

St.9 |

ZD{ho —KEH

1 2 ¥ (Gastoropoda)

| & ¥ (Crustacea)

Z DAl

% EHi(Polychaeta)

305

73

52!

207

13

111

125 63

52

114

ZHHEBBivalvia)
Ruditapes _philippinarum(T 4 1) )

Mausclista _senhosiaCh b PEAH 1)

Corbicula_japonicalt ¥ = b2 ¥ 1)

St. 10

oo —KE

J& % (Gastoropoda)

BB (Crustacea)

67!

3
256

42

Z i

7]

342

96

313,369
1]

(-

265
|

*

—
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&6

REMOBHFS 2 b (Stn 1)

BR&A

7

8

9

10

i1

12

1

2

3

Bk /L

38

35

27

56

97 108

79

66

115

102 122

52

WHRHE Brachionus urceolaris
Brachionus angularia
FEinlinla longiseta
Keratella valaga
Keratella crueiformis

Other

BB Diaphanosoma brachywrum

Evadne tergestina

MEBIER Oithona davisae
Oithona simplex
Paracyclopina nana
Pscudiaptomas inopinus
Sinocallanus tenellus
Acartia sinjiensis
Other

Copepoda nauplius

80

83

73

20

83

89

12

88

84

12

62

35

WEE Polychoeta larva
Bivalvia larva
Gastropoda larva
Trochophora larva
Balanoid nauplius

Fish larva

BB Nematoda
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®7 KEMOBHTS s b (St 2)

A 4

10

11

12

Ay /L 20

100

23

61

126

52

28

154

68

S5 35 Brachionus urceolaris
Brachionus angularia
Finlinla longiseta
Keratella valaga
Keratella crueiformis

Other

14

5]

E ¥ Diaphanosoma brachyurunt

Evadne tergestina

B Oithona davisae
Oithona simplex
Paracyclopina nana
Paracalanus parvus
Pseudiaptomas inopinus
Sinocallanus tenellus 35
Acartia sinjiensis
Acartia hudsonica
Microsetella norvegica
Enrgtemora pacifica
Other

Copepada nauplins 65

4

26

62

31

24

10

24

21

65

19

39

19

49

31

32

19

27

68

81

93

12

W& Polychoeta larva
Bivalvia larva
Gasiropoda larva
Trochophora larva
Balanoid nauplius

Fish larva

BEMELEE Noctiluca miliaris

—261-



£8 REMoBM TS 2 by (S tn 3)

LA 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3
EE%r /L 83 63 49 56 758 130 118 126 422 153 168 108
WHEB Brachionns wreeolaris G 2 +

Brachionus angularia

Finlinla longiseta

Keratella valaga 1

Keratella crueiformis

Other B < 3 + +
BB Diaphanosonia brachywrum

Evadne fergestina + + 3

Podon leuckarti
\&MIB Oithona davisae L 4 12 6 36 12 72 8 + +

Oithona simplex

Paracyclopina nana + + + + 12 2 1

Pseudiapiomas inopinus + 5 + +

Sinocallanns tenellus 41 68 21 48 75 ¥ 40 10 80 90

Acartia sinjiensis + 8 + +

Acartia hudsonica

Microsetella norvegica

Other +

Copepoda nauplius 58 30 66 39 12 2 44 47 3B 16 6
&3 Polychoeta larva + T + 8§ + +

Bivalvia larva + + 2

Gastropoda larva + 3 2 l

Zoea larva T 30

Balanoid nauplius + + + +

Fish larva 19
BRWEEH Noctiluca miliaris +
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#9 REWOEMYTS 7 by (S tn 4)

IR 4 5 6 T 8 9

10

11

12

s /L 36 38 86 148 124 86

57

12

35

19

28

835 Brachionus urceolaris
Brachionus angularia
Finlinla longiseta
Keratella valaga

Keratella crueiformis

Other

B Diaphanosoma brachyurum

Evadue tergestina

KEHEE Oithona davisae + 82 9 90 74 5l
Oithona simplex
Paracyclopina nana +
Pseudiaptomus inopinus +
Sinocallanus tenellus b 15 + 5 22 38
Acartia sinjiensis # At 1 =+
Acartia hudsonica
Microsetella norvegica
Other +

Copepoda nauplius

11

37

16

70

12

o

59

33

67

98

15

48

30

S1EFR Polychoeta larva + + =+
Bivakvia larva
Gastropoda larva + +
Balanoid larva +
Zoea larva
Mitella mitella

Fish larva

BEHRHB Oikoplenra sp.
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#10 PHEOEBHTSS 2 b (N tn 5)

#RA 4 5 6 1 9 10 11 12 2 3
&% r /L 124 236 414 295 273 382 243 324 267 348 295
FR¥EES Noctilica miriaris 0 20 4 + + o+ +
MBI Timinnopsis sp. + +
R Sagitta sp. + +  +  +
B8 Podon leuckerti
Podon polyphemoides + +  + +
Penilia avirostris + + +
Evadne tergestina + - 1
Other + + +
diaphanosoma brachyurum
BEBVR Oithona brevicornis
Qithona davisae 7T 50 90 89 62 56 T4 82 71 5]
Pseudiaptomus inopinus *
Sinocallanus tenellus 13 + + + + 12
Acartia sinjiensis + 4 2 6 2 +
Acartia hndsonica 5 5 2 + + 8 14 2
Other + 4+ 1+
Copepoda nauplius 22 25 + 1 4 9 14 11 12 16
EHR¥# Oikopleara sp. + 1 6 2 +
$2 8 Brachionus urceolaris +
Keratella crueiformis
Keratella valga
Synchaete sp. + 1 15 3 +
D& Polychoeta larva + 2
Bivalvia larva + 6 2
Gastropoda larva + o+
Balanus larva + + +  + + o+
Hydorozo larva
Fish egg 7 +
Other + +
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#11 PpigoWHF> 72 (N tn. 6)

£REH 4 5

6 7

8

10

11

12

1

2

3

&y /L 1949 628

149 211

125

106

88

116

213

134 196 382

BHEEEH Nociiluca miriaris 98 173

3 +

8

97

64

HERB Tintinnopsis  sp.

REBHH Sagitta sp.

AR Podon leuckerii
Podon polyphimoides +
Penilia avirostris
Evadne tergestina

diaphanosoma brachyurum

1B Oithona brevicornis
Oithona davisae 22
Paracyclopina nana +
Pseudiaptonmis inopinus
Sinocallanus tenellus +
Acartia sinjiensis
Acartia hudsonica + +
Other

Copepoda nauplius + +

92 90

86

43

52

68

17

32

21

o + o + +

BEHHB Oikopleura sp. + =+

(&1}

8RB Brachionus urceolaris
Keratella crueifornis
Keratella valga

Svnchaete  sp.

S1&B Polychoeta larva
Bivalvia larva
Gastropoda larva
Balanus larva + +
Hydorozoa lavra

Fish egg

31

26

+ a oeo|
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®12 PHOMHTS o7 (Nn T)

®R&EA 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3
B8 /L 6417 942 87 73 112 268 592 426 238 346 513 325
HEHEEE Nociiluca miriaris % 98 9 + + 18 34 28
HE BRI Tintinmopsis sp. + o+ o+ 1+
RHBER Sagina sp. 2 + 6 4 2 +
BAE Podon leuckerti
Podon polvphemoides -+
Penilia avirostris 1+ 18 > + +
Evadne tergestina 1
diaphanosoma brachyurunt
MEMIZE Oithona brevicornis
Oithona davise 2 70 63 25 34 31 46 78 62 51 52
Paracyclopina nana + o+ 1 =+ =+
Pseudiaptomus inopinus +
Sinocallanus tenellus +
Acartia sinjiensis + 2 6 3
Acartia hudsonica + o+ 1 6 8 13
Other 5 9 4 3 1 3 2 1+ 3
Copepoda nauplius + + - 3 5 7T 9 18 6 3 +
EHRH Oikopleura sp. + o+ 1 3 1 ~+
WERE Brachionus urceolaris
Keratella crueiformis
Keratella valga
Synchaete sp. 6 10 5 2 +
GEER Polychoeta larva 4 6 2 5 3 1
Bivalvia larva + 16 11 26 24 28 12 +
Gastropoda larva - 2 2 +
Balanus larva + + +
Hydorozoa larva 2 #
Fish egg 5 2 4 8 + 4 2
BB Oikopleyra sp. +
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#13 oI 7r> 27 b2 (N tn. 8)

A 4 5 6 7 8 9 1 1 12 1 2 3
B&¥r /L 514 245 103 83 51 64 47 134 215 264 315 394
HEWEER Noctiluca miriaris 92 98 52 + + 32 92 80
W Timinnopsis sp. + 4
R Sagitta sp. + + 1 + + + o+
KA Podon leuckerti + o+
Podon polyphemoides
Penilia avirostris 3 + 9 1
Evadne tergestina + +
Other +
¥EHIER Oithona brevicornis
Oithona davise + 30 20 43 58 31 8 90 54 5 15
Paracyclopina nana + + + +
Pseudiaptomus inopinus
Sinocallanus tenellus + +
Acartia sinjiensis
Acartia hudsonica - + + 6 3 6 3 5
Other = 4+
Copepoda nauplins + + 8 T 9 8 7 6 1
B®¥ Oikoplenra sp. + 6 5
S Brachionus urceolaris +
Keratella crueiformis
Keratella valga
Synchaete sp. + + 2
SEB Polychoeta larva + &F 3 13 2 14 + + 2
Bivalvia larva 8 28
Gastropoda larva + 2 + +
Balanus larva T + < + +
Hydorozoa larva +
Fish egg 7
Other 6 + +
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£14 wmo#H TS b (N tn 9)

A 14 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3
fakr /L 73 66 72 68 77 78 214 246 424 251 386 914
HEEEEH Noctiluca miriaris 1 98 12 + =+ + 17 87
HESRE Tintinnopsis  sp. + o+

KR Sagita sp. + 1 5 2

BAB Podon leuckerti
Podon polyphemoides
Penilia avirostris 3 7 1+
Evadne tergestina 1 2

diaphanosoma brachyurum

1EHER Oithona brevicornis
Oithona davise 41 1 28 3 13 53 38 94 100 94 713 8

Paracyclopina nana

Pseudiaptomus inopinus + +

Sinocallanus tenellus 12 2

Acartia sinjiensis 2 + 0+ 3 1 +

Acartia hudsonica 16 = + 10 5

Other + + 1

Copepoda nauplins 18 + 6 10 2 12 14 35 + 6 + +
BHI Oikoplenra sp. - 3 + 9 +

B3 Brachionus urceolaris
Keratella cruciforniis

Keratella valga

Svnchaete sp. + 2
&3 Polychoeta larva 1 + 42 21 34 12 16 + +
Bivalvia larva 3 4 22 14 9
Gastropoda larva 1 5 3 +
Balanus larva 11 1+ 3 2 5
Hydorozoa larva 3 +
Fish egg +
Other 8 4 6
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#£15 PHOEBHT 57 b (N tn 10)
#EA 4 5 6 7 8 g 10 11 12 1 2 3
E&E¥r /L 599 326 39 67 89 82 101 161 424 251 386 914
HEMEM Nociiluca miriaris 9% 94 21 15 8 I + + o+
MEHRB Tintinnopsis sp. -
RBH Sagina sp. + o+ 3 +
KA 8 Podon lenckerti
Podon polyphemoides + o+ 4
Penilia avirosiris +  F
Evadne tergestina +
diaphanosoma brachyurum
KB Oithona brevicornis
Oithona davise 3 4 65 76 82 46 38 47 8 90 72 91
Paracyclopina nana +
Pseudiaptonmus inopinus
Sinocallanus tenellus +
Acartia sinjiensis 1+ + 3 9 A4
Acartia hudsonica 1+ + | 9
Paracalanus parvus + + 2
Eurytemora qffinis +
Other + 1 1 *
Copepoda nauplius + % I+ 3 T 10 15 5 9 5
Bh Oikopleura sp. + + + 1 +
83 Brachionns urceolaris
Keratella crueiformis
Swnchaete sp. 4 3 2
I Polychoeta larva + o+ o+ 8 24 18 22 2 + +
Bivalvia larva + 17 22 8 +
Crastropoda larva + + +
Balanus larva & S S
Hydorozoa larva + +
Fish egg +
ERHB Oikopleura sp. +
Other 6 +
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